股票代码：601727        证券简称：上海电气        编号：临 2015-037

衍生证券代码：122223    证券简称：12电气 01

衍生证券代码：122224    证券简称：12电气 02

衍生证券代码：113008    证券简称：电气转债

上海电气集团股份有限公司

关于电气转债转股价格调整的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

如有董事对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的，

公司应当在公告中作特别提示。

上海电气集团股份有限公司(以下简称:“本公司”)将于

2015年6月25日刊登《公司2014年度利润分配方案实施公告》，

本公司实施2014年度利润分配方案后，将依据电气转债 (证券

代码：113008) 募集说明书发行条款相关规定对当期转股价格

进行调整。

特此公告。

                          上海电气集团股份有限公司

2015年6月17日